Johannes filius Johannis dicti Moens soen commorans in Buxstel hereditarie vendidit Henrico de Wetten Wellens soen hereditarium paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto die Hoeve ter Heijden inter hereditatem Goeswini de Hal ex uno et inter communitatem ex alio atque ex dimidio bonario terre mericalis sito in dicta parochia in loco Hezellaer inter hereditatem Goeswini de Hal ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat (dg: here) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus domini fundi exinde prius solvendis promisit super habita et habenda sufficientem. Testes Joh Erpe et Hoculem datum in festo Dijonisi.

BP 1176 f 276v 04 do 09-10-1382.

Arnoldus van Kessel zvw Johannes gnd Louwers soen: 2 morgen land in Kessel, ter plaatse gnd Arts Hoeve van Kessel, in het voorste kamp, en 2 morgen land in Kessel, ter plaatse gnd Heinmans Hoeve, welke 2 morgen {niet afgewerkt contract}.

Arnoldus de Kessel filius quondam Johannis dicti Louwers soen duo iugera terre sita in parochia de Kessel in loco dicto Arts Hoeve van 'van Kessel in anteriori loco' campo ibidem et duo iugera terre sita in dicta parochia in loco dicto Heijnmans Hoeve que duo iugera terre (dg: p) s.

BP 1176 f 276v 05 do 09-10-1382.

Willelmus zv Johannes gnd Writer en zijn kinderen Johannes en Elizabeth droegen over aan Gerardus Writer zvw Gerardus Writer de helft van 2 bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, beiderzijds tussen Mechtildis wv Johannes Coptiten, aan voornoemde Willelmus in pacht uitgegeven door Walterus zvw Walterus gnd Vriese van den Leempoel, te weten voor de hertogencijns en voor een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oisterwijk, belast met de pacht in de brief vermeld.

Willelmus filius (dg: quondam) Johannis dicti Writer Johannes et Elizabeth eius liberi cum tutore medietatem duorum bonariorum prati sitorum in parochia de Oesterwijk ad locum dictum communiter Udenhout inter hereditates Mechtildis relicte quondam Johannis Coptiten ex utroque coadiacentes datam ad pactum Willelmo (dg: filio quondam .) predicto a Waltero filio quondam Walteri dicti Vriese van den Leempoel scilicet pro censu domini ducis ex dicta medietate solvendo et pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mensure de Oesterwijk prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo Writer filio quondam Gerardi Writer cum litteris et jure promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et (dg: ratam) obligationem ex parte eorum deponere excepta (dg: pacc) dicta paccione in dictis litteris contentis. Testes datum ut infra.

BP 1176 f 276v 06 do 09-10-1382.

Wolterus, Nijcholaus, Sophija en Aleijdis, minderjarige kv eerstgenoemde Willelmus, zullen, zodra ze meerjarig zijn, hiervan afstand doen.

Promiserunt insuper cum tutore super habita et habenda quod ipsi Wolterum Nijcholaum et Sophijam Aleijdem liberos primodicti Willelmi ad hoc impuberes existentes ut dicebant quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicta (dg: d) medietate et jure (dg: ad opus) eis in hiis competente seu competituro quovismodo ad opus dicti (dg: emptoris) Gerardi Writer facient renunciare. Testes Johannes Erpe et Hoculem datum in festo Dijonisii.

BP 1176 f 276v 07 do 09-10-1382.

Henricus gnd Colen droeg over aan Nijcholaus gnd Coel zvw Wautgherus van Lijemde de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 1 mudzaad roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, bij de plaats gnd Berg, beiderzijds tussen kvw Johannes van Berze, welke pacht voornoemde Henricus Colen en voornoemde Nijcholaus gnd Coel zvw Wautgherus gnd van Lijemde ~~verworven hadden~~ van Eligius gnd Loij zvw Alandus gnd Alant van den Berge.

Henricus dictus Colen medietatem ad se spectantem 'hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificatione ex modiatate terre siliginee sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde (dg: ad) apud locum dictum Berch inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Berze ex utroque latere coadiacentem quam paccionem dictus Henricus Colen et Nijcholaus dictus Coel filius quondam Wautgheri dicti de

Lijemde 'ab Eligio dicto Loij filio quondam (dg: Alandi) Alandi dicti Alant van den Berghe prout in litteris supportavit dicto (dg: Arnaldo d Colen) Nijcholao (dg: dicto) Coel filio quondam Wautgheri de Lijemde (dg: prout) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 276v 08 do 09-10-1382.

Willelmus Mijnnemere verpachtte aan Johannes Drinchellinc zijn goederen gnd tot Onrode, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383), per jaar voor 25 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Pinksteren, en voor 2 steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis te leveren. Verpachter en met hem zijn zoon Arnoldus beloofden lasten af te handelen. Pachter en met hem Joseph van Casteren beloofden van hun kant.

Solvit extraneus.

Willelmus Mijnnemere bona sua dicta tot Onrode sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Onrode cum suis attinentiis universis dedit ad annum pactum Johanni Drinchellinc ab eodem ad spacium sex annorum a festo penthecostes proxime futuro deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet pro XXV Brabant dobbel (dg: et d) dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum mediatim purificatione et mediatim penthecostes et pro primo termino a purificatione proxime ultra annum et pro (dg: p) duobus steen lini parati ad scalcrum dandis sibi ab alio anno quolibet #dictorum# sex annorum purificatione et pro primo termino a purificatione proxime ultra annum promittentes et cum eo Arnoldus eius filius warandiam pro premissis et aliam obligationem obligationem deponere et alter (dg: repromisit) et cum eo Joseph de Casteren repromiserunt (dg: indci) indivisi super omnia. Testes Johannes Erpe et Hoculem datum supra.